
 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
LED osvětlení pro fytotrony CEITEC MU (opakování)  
Vysvětlení zadávací dokumentace I   Strana 1 z 2 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 

 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: LED osvětlení pro fytotrony CEITEC MU 
(opakování) 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004597 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Středoevropský 
technologický institut 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 301 77 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Jiřím Nantlem, LL. M., ředitelem 

 
 
 
ŽÁDOST UCHAZEČE  
dne 6. 7. 2017 v 22:47:57 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho z 
uchazečů tuto žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

  
1)  
Může zadavatel uvést přibližný termín požadovné dodávky osvětlení ? 
2) 
Jak a čím bude zadavatel měřit osvětlení složkou far red (730 nm) ?  
Můj PAR metr měří jen do 700 nm. 
3) 
Jakým způsobem má být řešeno nastavení poměru složek u šestikanálového osvětlení ? 
Píše se něco o nastavení z PC. Pokud ano, prosím o uvedení popisu ovládacího protokolu.  
Dále prosím o info, jestli má být součástí dodávky nějaký ovládací program na PC, případně požadavky na 
něj. 
4) 
 Nepočítá zadavatel do budoucna s nasazením 6 kanálového osvětlení u dalších fytotronů  ? 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00004597


Veřejná zakázka malého rozsahu  
LED osvětlení pro fytotrony CEITEC MU  
Vysvětlení zadávací dokumentace I  Strana 2 z 2 

 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE na žádost uchazeče  

 
Ad 1) 
Dle čl. V odst. 2 návrhu smlouvy požaduje zadavatel dodání osvětlení nejpozději do 5 týdnů od účinnosti 
smlouvy.  
 
Přibližný termín účinnosti smlouvy však není zadavatel schopen stanovit, neboť se odvíjí od řady 
skutečností (např. složitosti přezkumu nabídek, rychlosti odezvy dodavatele při poskytování součinnosti při 
podpisu smlouvy apod.), jejichž délku trvání není zadavatel v tuto chvíli schopen předjímat a to mj. 
z důvodu, že řada těchto skutečností leží mimo vliv zadavatele. 
 
Ad 2) 
Zadavatel provede pomocí měřicího přístroje SpectraPen LM 500-H/UVIS měření na několika náhodně 
vybraných místech kultivační plochy uzavřeného boxu pro ověření splnění požadovaných parametrů. 
 
Ad 3) 
Zadavatel požaduje nastavení intenzity jednotlivých kanálů separátně pomocí PC uživatele. Stávající 
systém řízení banky bude řídit pouze rozsvěcení kultivačního osvětlení v režimu den / noc. Zadavatel 
nepožaduje specifický ovládací protokol nebo zvláštní požadavky na ovládací program. Tvorba programu a 
protokolu je v kompetenci prodávajícího za splnění ostatních technickými podmínkami definovaných 
požadavků. Součástí dodávky musí být veškeré součástky a příslušenství nebo programové vybavení 
nezbytné pro zajištění funkčnosti kultivačního osvětlení tak, jak je zadavatelem požadováno  
 
Ad 4) 
Zadavatel pořizuje vybavení s ohledem na své vědecko-výzkumné potřeby a finanční možnosti. V tuto chvíli 
nejsou zadavateli známy skutečnosti, které by vyvolaly potřebu zadavatele pořizovat 6 ti kanálové osvětlení 
i u dalších fytotronů. 

 
 
 

 
 
 
 

 
Mgr. Lenka Štěrbová 


		2017-07-11T14:51:22+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




